
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-04-000411-a

Найменування замовника: Управління з гуманітарних питань виконавчого
комітету Володимирської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44573674

Місцезнаходження замовника: 44700, Україна, Волинська область, Володимир-
Волинський, Україна, м.Володимир-Волинський,
вул.Ковельська,129

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Місько Тарас Володимирович, 0334223628,
urist.taras@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з виготовлення облікової документації на
об’єкти культурної спадщини

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:92520000-2: Послуги музеїв та послуги
зі збереження історичних пам’яток і будівель

ЛОТ 1 — Послуги з виготовлення облікової документації на об’єкт
культурної спадщини: Комплекс Успенського собору, ХІІ-ХVII ст.: Свято-

Успенський собор, Будинок з дзвіницею, Мури з брамами

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з
виготовлення
облікової
документації на
об’єкт культурної
спадщини:
Комплекс
Успенського
собору, ХІІ-ХVII ст.:
Свято-Успенський
собор, Будинок з
дзвіницею, Мури з
брамами

ДК 021:2015:
92520000-2 —
Послуги музеїв та
послуги зі
збереження
історичних
пам’яток і будівель

1 послуга 44700, Україна, Волинська
область, Володимир,
Україна, м.Володимир-
Волинський,
вул.Ковельська,129

до 30 липня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

105 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

525,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 червня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 червня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Послуги з виготовлення облікової документації на об’єкт
культурної спадщини: Костел Іоакима і Анни, 1752 р.

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
виготовлення
облікової
документації на
об’єкт культурної
спадщини: Костел
Іоакима і Анни,
1752 р.

ДК 021:2015:
92520000-2 —
Послуги музеїв та
послуги зі
збереження
історичних
пам’яток і будівель

1 послуга 44700, Україна, Волинська
область, Володимир,
Україна, м.Володимир-
Волинський,
вул.Ковельська,129

до 30 липня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

40 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 червня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 червня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Послуги з виготовлення облікової документації на об’єкт
культурної спадщини: Адміністративна споруда, 1890 р.

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
виготовлення
облікової
документації на
об’єкт культурної
спадщини:
Адміністративна
споруда, 1890 р.

ДК 021:2015:
92520000-2 —
Послуги музеїв та
послуги зі
збереження
історичних
пам’яток і будівель

1 послуга 44700, Україна, Волинська
область, Володимир,
Україна, м.Володимир-
Волинський,
вул.Ковельська,129

до 30 липня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

35 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

175,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 червня 2024 09:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 червня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Послуги з виготовлення облікової документації на об’єкт
культурної спадщини: Могила братська січових стрільців та громадян,

розстріляних НКВС

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
виготовлення
облікової
документації на
об’єкт культурної
спадщини: Могила
братська січових
стрільців та
громадян,
розстріляних
НКВС

ДК 021:2015:
92520000-2 —
Послуги музеїв та
послуги зі
збереження
історичних
пам’яток і будівель

1 послуга 44700, Україна, Волинська
область, Володимир,
Україна, м.Володимир-
Волинський,
вул.Ковельська,129

до 30 липня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 7 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

35 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

175,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 червня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 червня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


